
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 сентября 2022 г.  № 22/91 

 
Екатеринбург 

 

О распределении дополнительного количества избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской 

области 11 сентября 2022 года для участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1777 
 

 

На основании п.2 статьи 82 Избирательного кодекса Свердловской 

области, принимая во внимание число избирателей, включенных в список 

избирателей на избирательном участке, образованном в месте временного 

пребывания, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Распределить для участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1777 дополнительное количество избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 

11 сентября 2022 года в количестве 35 (тридцати пяти) избирательных 

бюллетеней. 

2. Передать избирательные бюллетени участковой избирательной 

комиссии с оформлением соответствующего акта передачи избирательных 

бюллетеней.  

3. Участковой избирательной комиссии произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней.  

4. Направить настоящее решение участковой избирательной 

комиссии № 1777 и разместить решение на странице Чкаловской районной 



 2 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Романову Н.Ю. 

 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

               

 

 

  

Е.В. Райкова 

     

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/

